关于港航物流系2010届毕业生
学生评教、毕业论文指导及期末考试等事项的通知

2010届各班级：

本学期毕业班学习进程已经过半，为了更好的落实毕业生离校实习前的有关工作，现通知如下：

一、学生评教工作
    1、为做好本学期毕业班教学质量的评估工作、加强教学管理，请学生在第8周内（10月26日12：00起至10月30日12：00止）选择校内外任何一个网络终端进行网上评教。评教网址及登录方法为：学院主页---教学在线---教务系统（在校内选择校内用户登录，在校外选择校外用户登录）---登录教学管理Web子系统---网上评教。
2、请每位学生认真、客观地进行评教。参加评教后，方可获取网上选择毕业论文指导老师的权限。
二、学生选择毕业论文课题和指导老师的工作

1、为切实做好毕业实习/论文的指导工作，请学生在第8周内（10月26日12：00起至10月30日12：00止）选择校内外任何一个网络终端，在网上选择拟研究的毕业论文课题和相应的指导老师。相关网址及登录方法为：学院主页---教学在线---教务系统（在校内选择校内用户登录，在校外选择校外用户登录）---任意选修网上选课——港航系毕业论文——进入选择。
2、学生进行网上评教后方可选择毕业论文课题和指导老师。

3、请学生仔细阅读各位老师研究的课题方向和内容，结合自身专业、实习工作及研究兴趣等方面，合理、慎重地选择指导老师，并记下指导老师的联系方式（在课程备注中）。一经选定，则无法退选或更改指导老师。
4、网上选择结束后，学生于11月2--3日联系各自的指导老师，按照老师的要求参加师生见面会，提交个人已经获取的英语、计算机和专业证书复印件，领取毕业实习手册，明确毕业实习及论文写作的基本要求。
5、因老师短期内不在学校，黄河、吴蓉蓉老师指导的学生请先行联系沈默老师13951894579，王慧老师指导的学生请先行联系马向阳老师13952056713，徐赟老师指导的学生请先行联系王鹏老师13851582510，庄国娅老师指导的学生请先行联系薛芳老师13585197030。

三、期末考试工作
本学期定于第13周周四、周五两天进行毕业班所有考试课程的期末考试。考查课程的期末考试由任课老师安排，并最迟于第13周周三完成。请学生密切注意考试时间和安排，提前协调好校内外的学习工作，认真复习，按时考试。
四、校外实习总结工作

本学期，经系部批准，部分学生已经开始进入校外实习阶段。为总结该阶段的实习经历、做好就业工作，请校外实习的学生下载《港航物流系校外实习总结》表格，认真填写实习阶段总结后，请实习单位鉴定盖章，在返校参加期末考试时将总结交到辅导员老师处。下载地址为：学院主页---院系部门---港航运输与物流管理系---下载中心。
另：此通知将同时发布在系部网页的“公告通知”栏内，方便师生查阅。

          港航运输与物流管理系

2009年10月21日